镇坪县财政局
                                             镇财函〔2023〕85号
镇坪县财政局

关于县十九届二次会议代表建议办理情况的复函
朱耀峰代表：
　　您在县十九届二次会议上“关于协调资金对琉璃村二组滨河路东段基础设施进行改造提升的建议”已收悉。现将办理情况答复如下：
　　我局自接到本建议后，就立即召开专门会议进行研究部署，确定了办理方案、分管领导、办理人员。
关于协调资金对琉璃村二组滨河路东段基础设施进行改造提升的建议。目前暂无政策及项目用于滨河路改造提升，下一步县财政局将积极争取上级项目支持，同时支持曾家镇政府做好滨河路征地拆迁工作。

最后，衷心感谢您对财政工作的关心和支持,真诚欢迎对我们的工作多提宝贵意见。

                               镇坪县财政局
2023年8月14日
PAGE
- 2 -